香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並表明不會就因本公佈全部或任何部份內容而產生
或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

本公佈僅供參考，並不構成且不擬作為在香港、美國或其他地區邀請或要約收購、購買
或認購證券，或要約出售或招攬任何要約購買證券。在並無登記或不獲豁免登記情況
下，證券不得在美國提呈發售或出售。本公佈及其所載任何內容概不構成任何合約或承
諾之基準。有關發售或邀請將僅可以招股章程形式作出，而有關招股章程可自發行人取
得，當中將載有發行人及管理層以及財務報表之詳細資料，且僅可在該等要約或邀請可
能合法有效作出之司法權區作出。

GEELY AUTOMOBILE HOLDINGS LIMITED

175 80175

以實物方式分派
分派美國存託股票的預期分派日期更新

茲提述本公司日期為二零二四年七月四日之公佈（「該公佈」）及本公司日期為二零二四年
五月三十日之通函（「通函」），內容有關（其中包括）保證配額及分派。

除文義另有所指外，本公佈所用詞彙與該公佈及通函所界定者具有相同涵義。

由於程序原因，本公司欲向合資格股東及╱或其指定經紀或交易商提供有關分派美國存
託股票預計交付日期之更新資料如下：

轉讓分派美國存託股票及分派美國存託股票的預期分派日期更新

根據分派轉讓分派美國存託股票的預期日期已自二零二四年九月十一日（紐約時間）更新
至二零二四年九月十六日（紐約時間），其後分派美國存託股票可於紐約證券交易所自由
買賣。

- 1 -

於二零二四年九月十六日（紐約時間），按極氪及本公司之指示，預期合資格股東有權獲
得並已選擇收取的分派美國存託股票數目將（由分派代理商）存入(i)合資格股東（倘合資格
股東為存管信託公司參與者）或(ii)合資格股東指定之經紀或交易商或其他金融機構（為存
管信託公司之直接或間接參與者）之賬戶（以上兩種情況均在已填妥之選擇表格內列明）。

敬請留意，倘美國存託股票之分派代理商及╱或其他相關中介人（如美國存託股票之存管
銀行）於經更新預期轉讓日期之後七(7)日內（即於二零二四年九月二十四日（紐約時間）或
之前）未能完成轉讓分派美國存託股票，其將向本公司歸還該等分派美國存託股票，而相
關合資格股東將收取現金付款以代替其有權收取之所有分派美國存託股票。

除上述外，該公佈所述其他資料維持不變。 閣下對應採取之行動如有任何疑問，應諮
詢 閣下之股票經紀或其他註冊證券交易商、銀行經理、律師、專業會計師或其他專業
顧問。

承董事會命
吉利汽車控股有限公司

公司秘書
張頌仁

香港，二零二四年九月十二日

於本公佈日期，本公司執行董事為李書福先生（主席）、李東輝先生（副主席）、桂生悅先
生（行政總裁）、魏梅女士、淦家閱先生及毛鑒明先生；而本公司獨立非執行董事為安慶
衡先生、汪洋先生、高劼女士、俞麗萍女士及朱寒松先生。

- 2 -